

**Årsredovisning**  
för  
**Avesta Elservice AB**  
559108-6490

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Avesta Elservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Avesta den 23 december 2022

Jesper Nordman



Styrelsen för Avesta Elservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom el & nätverksinstallationer. Företaget utför nyinstallationer, service och reparation inom verksamhetsområdet till både företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Företagets moderföretag är Avesta Byggservice AB org.nr: 559063-4761, med säte i Avesta, som äger 51% av aktierna i företaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 833	2 402	2 547	1 822
Resultat efter finansiella poster	16	197	-79	98
Soliditet (%)	41,7	42,8	19,7	41,9

Omsättningen ökade med mer än 30% från 2018/2019 till 2019/2020. Detta berodde på att man åtog sig fler uppdrag och därmed ökade försäljningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	86 279	129 018	265 297
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		129 018	-129 018	0
Årets resultat			9 640	9 640
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>215 297</b>	<b>9 640</b>	<b>274 937</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	215 297
årets vinst	9 640
	<b>224 937</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	224 937
	<b>224 937</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 832 750

2 401 827

Övriga rörelseintäkter

0

79 749

**Summa rörelseintäkter**

**1 832 750**

**2 481 576**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 014 083

-1 472 136

Övriga externa kostnader

-313 054

-361 095

Personalkostnader

2

-484 411

-450 036

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-2 431

0

**Summa rörelsekostnader**

**-1 813 979**

**-2 283 267**

**Rörelseresultat**

**18 771**

**198 309**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 323

-1 243

**Summa finansiella poster**

**-2 323**

**-1 243**

**Resultat efter finansiella poster**

**16 448**

**197 066**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-40 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**-40 000**

**Resultat före skatt**

**16 448**

**157 066**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-6 808

-28 048

**Årets resultat**

**9 640**

**129 018**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 207

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**26 207**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**26 207**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

549 280

359 884

Fordringar hos koncernföretag

15 081

123 444

Övriga fordringar

28 544

17 565

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 239

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**607 144**

**500 893**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

101 146

192 897

**Summa kassa och bank**

**101 146**

**192 897**

**Summa omsättningstillgångar**

**708 290**

**693 790**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**734 497**

**693 790**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

215 297

86 279

Årets resultat

9 640

129 018

**Summa fritt eget kapital**

**224 937**

**215 297**

**Summa eget kapital**

**274 937**

**265 297**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 000

40 000

**Summa obeskattade reserver**

**40 000**

**40 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

158 259

129 252

Skulder till koncernföretag

203 917

193 268

Övriga skulder

47 384

55 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**419 560**

**388 493**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**734 497**

**693 790**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 638	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 638	
Årets avskrivningar	-2 431	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 431	
Utgående redovisat värde	26 207	




Avesta den 31 oktober 2022

Jesper Nordman



Mattias Ramberg



Min revisionsberättelse har lämnats den 22 december 2022



Torbjörn Sjöström  
Auktoriserad revisor
